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Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés i Kosovés, nr.28 t& datss 4 gershor 2008, nenit 17 t& Ligjit pér
mbrojtjen e Sinjalizuesve Nr.06/L-085, Gazeta Zyrtare e Republikés s@ Kosovés, nr. 2018/22
té datés 18 dhjetor 2018, neneve 40 dhe 41 t& Statutit t& Komungs s¢ Lipjanit 1Nr.110-623 i
datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes nxjerr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES

Neni 1

Lipjanit.

E larté cekura do t& kryejé detyrat dhe pérgjegiésité né bazé ta dispozitave t& Ligjit pér
mbrojtien e Sinjalizuesve Nr.06/L-085, si dhe akteve nénligjore qé nxirren bazuar né kéte

Ligj.

Neni 3
3.1. Me hyrjen ng fuqi t€ kétij Vendimi, shfuqgizohet Vendimi INr.112-18234 i datés
20.03.2019.

3.2. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré dhe me ts njéjtin do té njoftohet zyrtarja Fatbardha
Shurdhiqi dhe Agjencia Kundér Korrupsionit.
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